
公告编号：2017-012 

证券代码：831416        证券简称：大成医药         主办券商：浙商证券 

 

江苏大成医药科技股份有限公司 

2016 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2016年 4月 27日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2016 年年度

报告公告》（公告编号【2017-005】），由于该公告存在错漏，本公

司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

1.由于上传过程中使用了修订版，现更正“第一节 声明与提示”。 

更正前：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）会计师事务所对公

司出具了带强调事项段的无保留意见审计报告，本公司董事会、监事

会对相关事项已有详细说明，请投资者注意阅读。 

更正后：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了带强

调事项段的无保留意见审计报告，本公司董事会、监事会对相关事项

已有详细说明，请投资者注意阅读。 

2.更正“第一节 声明与提示”之“1、列示未出席董事会的董事

姓名及未出席的理由”。 

更正前：柏谦一，因公出差、未能到会 

更正后：柏谦，因公出差、未能到会 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2016


公告编号：2017-012 

3.更正“第五节 重要事项”之“二、（二）偶发性关联交易的必

要性、持续性以及对公司生产经营的影响：” 

更正前：关联方张兆春持有公司 31.67%的股份，临时拆入

729,000.00 元，用于临时补充公司流动资金；临时拆出 669,000.00

元，因个人使用资金量较大，携带不方便，短期通过公司账划拨，年

内均已结清。 

关联方杨书华持有公司 25.83%的股份，临时拆入 2,873,560.00

元，用于临时补充公司流动资金，年内已结清。 

关联方董长生持有公司 4.17%的股份，临时拆出 21,100.00 元，

出差备用金，年内已结清。 

关联方顾正祥公司员工，临时拆出 250,000.00 元，因其母亲突

发交通意外事故临时拆借，已于 2017年 1月还清。 

更正后：关联方张兆春持有公司 31.67%的股份，临时拆入

729,000.00 元，用于临时补充公司流动资金；临时拆出 669,000.00

元，因个人使用资金量较大，携带不方便，短期通过公司账划拨，年

内均已结清。 

关联方杨书华持有公司 25.83%的股份，临时拆入 2,873,560.00

元，用于临时补充公司流动资金，年内已结清。 

关联方董长生持有公司 4.17%的股份，临时拆出 21,100.00 元，

出差备用金，年内已结清。 

关联方顾正祥公司员工，临时拆出 250,000.00 元，因其母亲突

发交通意外事故临时拆借，已于 2017年 1月还清。 



公告编号：2017-012 

三、其他相关说明 

除了上述更正内容外，其他内容不变，公司将在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露更正后的

《2016 年年度报告》（公告编号：2017-005）。 

      

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

江苏大成医药科技股份有限公司 

董事会 

2017年 4月 27日 


